25 mus et sigilli nostri majoris appensione muniri.
Datum Gebennis, die xxija mensis decembris, anno Domini mil-

lesimo quatercentesimo septimo.
Gerardus Reboulli de Beyssio.

Au dos:
30 Reddita fuit ville et restituta presens lictera borgesie per bur

gensem infrascriptum, qui male et injuste dictam borgensiam a domino 
episcopo infrascripto ottinuerat; et quia erat in prejudicium civium 
et burgensium civitatis Gebenn., se remisit ad misericordiam syndi
corum et consilliariorum dicte civitatis, qui ipsum in burgensem de

35 novo receperunt.
Original: A, parch. 22x35 cm.; Arch. de Genève, Bourgeoisie B 1.

Sceau: de l’évêque G. de Lornay, cire rouge sur doubIe queue de parchemin.
Irnpr.: M. D. G., t. XXXIT, p. 177.
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117. Affranchissement d’un homme taillable.
21 juin 1408.

{Extrait.) , > .
In nomine Domini nostri Jesu Christi amen. Anno a nativitate

ejusdem Domini millesimo qnatercentesimo octavo, indicione prima 5 
cum eodem anno sumpta, die vicesima prima mensis junii, in mis 
notarii publici et testium subscriptorum presencia, constitutis per
sonaliter nobilibus nobilibus et potentibus viris Humberto condomino 
Alteville et Aymone condomino Viriaci, nominibus suis et nominibus 
nobilium domine Peronete de Confignion, relicte domini Richardi de'10 
Virier militis matrisque dicti Aymonis et Elinode de Confignion con
sortis prenominati nobilis Humberti, ex una parte, et Jaquemeto filio 
quondam Valterii de Sambavilla, de Marlio, ex altera. Dicti vero 
Humbertus condominns Alteville et Aymo condominus Viriaci, no- 
minibus suis et quibus supra, scientes, prudentes et spontanei, non 15 
vi, non dolo nec metu nec aliquo fraudis genere inducti, a nemine- 
que coacti, ymo de juribus et factis suis ad plenum ut asserunt cer- 
tifficati, pro se et suis heredibus et successoribus suis et dictarum 
mulierum quibuscunque, con[si]derato per prenominatos Humbertum 
et Aymonem quod, cum Redemptor noster totius conditor creature 20 
ad hoc propiciatus humanam voluerit carnem assumere ut divinitatis 
sue gracia disrupto quo utebatur captivi vinculo servitutis prestine^ 
nos restitueret libertati, et salubriter agitur si homines quos ab inicio 
natura liberos protulit et jus gentium servitutis jugo subegit in qua 
nati fuerant, manumictentis beneficio libertati reddantur. Consideratis 25 
curialitatibus et gratis serviciis laudabilibus per dictum Jaquemetum de 
Sambavilla, hominem talliabilem ipsarum domine Peronete et Helinode 
de Confignion multimode retrofluxis temporibus impensis, eisdem 
Humberto et Aymoni, domine Peronete et Elinode, et que idem Ja- 
quemetus eisdem incessanter impendit impendereque non desinit ; cu- 30 
pientes ipsi Aymo et Humbertus ipsum Jaquemetum de beneplacitis 
serviciis et obsequiis beneficium condignum tribui, eidemque Jaque- 
meto pro meritis de gracia speciali plenissime respondere de hiis que 
in ipsorum et dictorum nobilium mulierum consistunt potestate; con
siderato per eosdem nobiles quod benefacientibus benefacere tenemur, 35 
ideo dicti nobiles nominibus suis et quibus supra, pro se et suis 
supradictis, dant, donant, tradunt, cedunt et concedunt dicto Jaque- 
meto ejusque liberis masculis et feminis ao toti sue et suorum pos-
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teritati, presentibns infinite (presentibus) et futuris, dicto Jaquemeto 
presenti et michi notario infrascripto more publice persone stipulanti 
solenniter et recipienti nomine et ad opus dicti Jaquemeti et suorum 
prenominatorum necnon et singulorum aliorum quorumeunque quorum